甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方邀请xxxx参加甲方举办的xxxxx活动事宜，达成如下协议：
　　一、活动基本情况
　　甲方通过乙方邀请xxxx参加甲方定于20_年11月10日在湖北省xx市举办的xxxxxx，共计1场。行程及活动安排如下：
　　xxxxxxx
　　二、甲方义务及权利
　　(一)甲方义务
　　1. 甲方于合同签订之前向乙方说明本次活动行程及内容安排，并严格按照合同内容执行。
　　2. 甲方承担演出所需全部费用(演出劳务费、税金、机票费、食宿费)，并负责办理演出相关手续。
　　3. 甲方向乙方支付演出劳务费用 (税后)共计人民币叁万伍仟元整(RMB35000元)，演出劳务费所产生税费由甲方承担。
　　4. 甲方负责乙方演员及随行人员(共计5人)北京至武汉的往返飞机票(5个经济舱)，负责乙方人员活动期间的接送事宜。甲方在乙方到达演出场地后，按乙方提供机票票据据实报销。
　　5. 甲方负责承担乙方演员及随行人员所有食宿费用。住宿时间为11月9日——11月10日，餐饮为11月9日晚餐、11月10日午餐，住宿条件为不低于三星级酒店，标准房3间。
　　6. 甲方负责承担乙方艺人在活动期间的化妆造型事宜。
　　6. 甲方负责提供演出场地、灯光、音响设备，做好消防安全工作，保证演出场所符合安全标准。